9.* SoN, encima de la de Tereia. (Sol sobreagudo). I. Sanc-

» Michael, ora pronabzs 1766.

3.* Meuca, frente d lo Marlesa. (Re sobreagudo). 1. Ave
Maria, gratia plena.—Salo se toca & la muerte del Prelado 6
de un Capitular, doblando entdnces & golpe seco y acompa=
sado cada treinta segundos, 4 contar desde el momento final
hasta el del cierre de la sepultura. Por esta razon estd ordi-
nariamente sin badajo.

prefatum statutum contra aliquos malefactores et oberrantes bono
modo servare nequeunt sicut vellent et multa inde maleficia in
eadem civitate diversimode perpetrantur et bene dgentibusex hoc
dampna et pericula inminentur nobis humiliter supplicarunt ut su-
per pulsationem dictorum cimbalorum latronis et aurore in cassu
premisso dum civitas videlicet interdicta fuerit dignaremur eisdem
de salubri et utili consilio providere. Nos autem corum justis et
honestis petitionibus ac supplicationibus inclinati: attendentes quod
propter pulsationem dictorum ¢imbalorum interdictum non fran-
gitur nec in aliquo relaxatur; volentes in hoc eis gratiam facere spe-
tialem, volumus et concedimus et preseatibus litteris aprobamus
quantum interdicto aliquo non obstante cui civitatem quod absit qua-
vis ratione supponi contingerit horis predictis et consuetis pulsentur
cimbala supradicta adhuc ut malefactores et errabundos de nocte per
ipsos patiariosmore solito corrigivaleant seu etiam castigari. Etinsu-
pervobis et universis et singulis aliis officialibus qui pertampore fue-
rint firmiter precipiendo mandamusguantum si necesse fuerit Juo-
ciescumque per ipsos patiarios requisiti fueritis pulsatorem dictg-
rum cimbalorum aucioritate nostra ad pulsandum dicta cimbala
horis predictis,modo debito compellatis totaliter et compellant, in-
terdicto ecclesiastico cui memorata civitas quoquomodo supposita
fuerit in aliquo non obstante. In cuiius rei testimonium presentes
litteras seribi fecimus et sigilli nostri appensione muniri. Dat. llerde
V Kal. novembris anno dni. m.cc.xc, tertio.—

pQuarum auctoritate per presentes litteras mandamus pulsatori
campanarum ccclesie sedis ilerde qui nunc et qui pro tempore fue-
rit ut pulsentur campane queyocantur del ladre et aurore prout in
litteris supradictis continetur. Dat. llerde octavo idus Novembris
Anno dominitMCCXCIL».
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4. MantETA 1.* 6 ninch: inmediata d la escalera. (La so-
breagudo). 1. Jesus, Maria. 1630.—Se toca durante un cuar-
to de hora dntes de la oracion de la noche.

5.° MARIETA 2. 6 nench: inmediata al Seny del pont.
(Sol sostenido, sobreagudo). 1. Ave Maria. Renovatum per Ja-
cobum Mestres. 1821.